с
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             Администрация

        сельского поселения

               Красная Горка
  Кинель-Черкасского района

         Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от    29.04.2020 года  № 62
                    с. Красная Горка
[О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Красная Горка Кинель – Черкасского района

Самарской области от  22.08.2016 № 58 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Оказание организационной,

консультативной и методической помощи молодежи

и молодежным объединениям»]

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 13 июня 2018 г. N 676
"О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с оптимизацией порядка разработки и утверждения административных регламентов", постановлением Правительства РФ от 3 ноября 2018г. N 1307"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. N 373",ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района  от 22.08.2016 № 58 предоставления муниципальной услуги «Оказание организационной, консультативной и методической помощи молодежи и молодежным объединениям» (далее – постановление от 22.08.2016 № 58) следующее изменение:
В приложении к постановлению от 22.08.2016 № 58 (далее административный регламент):

Пункт 2.5. административного регламента  изложить в следующей редакции:

 «2.5. Правовые основания для предоставления муниципальной услуги:

          Нормативно - правовое регулирование отношений, возникающих в связи с предоставлением муниципальных услуг:

          федеральные законы Российской Федерации и другие федеральные законы, принимаемыми в соответствии с ними иные нормативные правовые акты Российской Федерации размещены на официальном интернет-портале правовой информации http:// pravo.gov.ru;
           нормативно-правовые акты Самарской области размещены на официальном интернет-портале правовой информации http://pravo. samregion.ru;

           муниципальные правовые акты, регламентирующие порядок предоставления муниципальной услуги размещены на официальном сайте Администрации сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://kinel-cherkassy.ru .
        2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Красная Горка Кинель-Черкасского района.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собою.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Красная Горка муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области                                         А.Е. Соколов